

휴대폰보험 상품요약서

1. 가입자격제한 등 상품의 특이사항

◎ 가입자격제한

- 만19세미만은 해당 상품에 가입할 수 없습니다.

◎ 상품의 특이사항

- 이 상품은 소멸성 순수보장성보험으로 만기시 환급금이 없습니다
- 이 상품의 보험기간은 3년을 원칙으로 하되 3년 미만의 단기계약을 체결할 수 있습니다.
- 이 상품의 보험료 납입주기는 월납을 원칙으로 합니다.

2. 보험금 지급사유, 지급금액 및 지급제한사항

◎ 보장의 종류 및 보험금 지급사유*

보장명		보험금 지급사유
보통약관	휴대폰 파손	가입휴대폰(iPhone, Galaxy)에 발생한 급격하고 우연한 사고(공식수리센터에서 수리가 가능한 파손을 말하며 화재, 침수를 포함)로 인하여 보험기간 중에 이를 수리함으로써 손해가 발생한 경우
특별약관	수리불가 보장	가입휴대폰(iPhone, Galaxy)에 발생한 급격하고 우연한 사고로 인하여 수리불가한 경우(공식수리센터의 수리불가 확인 필요)
	배터리 교체	제조사보증기간 이후 가입휴대폰(iPhone, Galaxy)의 배터리 성능저하**로 인한 교체가 필요한 경우
	EW(제조사보증연장) 보장	제조사보증기간 이후 가입휴대폰(Galaxy)의 정상적인 사용 중에 발생한 제품 또는 제작상의 결함
	도난,분실,수리불가 보장	가입휴대폰(Galaxy)의 도난, 분실, 수리불가로 인하여 손해가 발생한 경우

* 보상하지 아니하는 손해 등 기타 세부적인 사항은 약관내용에 따라 제한될 수 있으니, 반드시 약관본문을 참조하시기 바랍니다.

** 각 제조사(Apple, Samsung) 정책에 따라 80% 미만으로 성능저하된 경우

◎ 지급보험금 산정방식

보장명		지급보험금 산정방식
보통약관	휴대폰 파손	보험증권에 기재된 보험가입금액 또는 건당 보상한도를 한도로 손해액에서 자기부담금을 공제한 금액을 지급(증권에 기재된 보상횟수 제한 존재)
특별약관	수리불가 보장	보험증권에 기재된 보험가입금액 또는 건당 보상한도를 한도로 손해액에서 1 회의 사고에 대하여 자기부담금을 공제한 금액을 지급
	배터리 교체	보험증권에 기재된 보험가입금액 또는 건당 보상한도를 한도로 손해액에서 1 회의 사고에 대하여 자기부담금을 공제한 금액을 지급
	EW(제조사보증연장) 보장	보험증권에 기재된 보험가입금액 또는 건당 보상한도를 한도로 손해액에서 사고에 대하여 자기부담금을 공제한 금액을 지급
	도난,분실,수리불가 보장	보험증권에 기재된 보험가입금액 또는 건당 보상한도를 한도로 손해액에서 1 회의 사고에 대하여 자기부담금을 공제한 금액을 지급

* 상기 지급보험금 산정방식은 약관에서 보상하는 손해일 경우에 한하며, 지급보험금은 가입금액(보상한도액)을 초과할 수 없습니다.

* 동일한 위험을 담보하는 다수의 보험계약이 체결되어 있는 경우 약관에 따라 비례하여 보상합니다.

◎ 보험금 지급제한사항

- 회사는 계약의 청약을 승낙하고 제1회 보험료를 받은 때부터 이 약관이 정한 바에 따라 보장을 합니다.
- 보험금을 지급하지 않는 사유 등 기타 세부적인 사항은 보통약관 및 특별약관 내용에 따라 보험금 지급이 제한될 수 있으니, 반드시 해당 약관을 참조해 주시기 바랍니다.

3. 보험료 산출기초 및 보험료 예시

◎ 보험료의 구성

- 보험계약자가 납입하는 보험료는 보험사고 발생시 보험금 지급을 위한 위험보험료와 보험회사의 사업경비를 위한 부가보험료로 구성됩니다.

◎ 보험료 예시

- 보험기간 3년

보장명		보험조건
보통약관	휴대폰 파손	· Galaxy S+시리즈: 보상 횟수 3 회, 건당 보상한액도 130 만원, 자기부담비율 20%(최저 자기부담금 3 만원) · iPhone 시리즈: 보상 횟수 3 회, 건당 보상한액도 120 만원, 자기부담비율 20%(최저 자기부담금 3 만원)
월 보험료	Galaxy S+(1 개월)	4,600 원
	iPhone 시리즈(1 개월)	5,000 원

4. 해약환급금의 계산에 관한 사항

㉠ 보험계약 해지시 보험료 환급금(보험료를 일시에 납입하는 경우)

- 계약자 또는 피보험자의 책임 없는 사유로 인한 해지시 환급금

$$\text{환급금액} = \text{납입보험료(월)} \times \frac{\text{미경과기간(일수)}}{\text{보험기간(일수)}}$$

- 계약자 또는 피보험자의 책임 있는 사유로 인한 해지시 환급금

$$\text{환급금액} = \text{납입보험료(월)} \times \frac{\text{미경과기간(일수)}}{\text{보험기간(일수)}}$$

주) 보험기간 및 미경과기간은 해당 월도의 납입보험료의 기간을 기준으로 산정한다.

㉠ 용어정의

- 납입보험료 : 보험계약자가 이 보험의 요율서에 따라 회사에 납입하여야 하는 보험료입니다.

5. 기타 알아 두실 사항

Q: 사설 수리센터에서 수리한 경우에도 보상 받을 수 있나요?

A : 아닙니다. 공식수리센터(제조사가 공식적으로 지정한 국내 A/S 지정점 또는 협력사)에서 수리한 경우에만 보상하여 드립니다.

Q: 보험기간 내 파손되었는데, 보험기간 이후에 수리한 경우에도 보상 받을 수 있나요?

A : 아닙니다. 보험기간 중에 가입휴대폰에 발생한 급격하고 우연한 사고(공식수리센터에서 수리가 가능한 파손을 말하며 화재, 침수를 포함합니다)로 인하여 보험기간 중에 이를 수리함으로써 피보험자가 입은 손해를 보상하여 드립니다.

Q : 자기부담금이란?

A : 자기부담금이란 보험회사가 보상하여야 할 사고라 하더라도 일정금액 이하의 손해에 대하여는 보험회사가 책임을 부담하지 않는 금액을 말합니다.

본 상품요약서는 상품의 중요내용만을 일부 요약한 것이므로 구체적인 내용은 반드시 휴대폰보험 약관을 참조하시기 바랍니다.